
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

ві
д

21.04. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя № 161

Про  передачу  рухомого  майна  з  балансу  Департаменту  екології  та
природних  ресурсів  обласної  державної  адміністрації  на  баланс
Департаменту  агропромислового  розвитку  та  захисту  довкілля
Запорізької обласної державної адміністрації

Керуючись  ст.  6,  п.  1  ст.  16  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998         №
1482 «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,
розпорядженнями  голови  обласної  державної  адміністрації  від  20.12.2019
№ 655  «Про  заходи  щодо  ліквідації  Департаменту  екології  та  природних
ресурсів  Запорізької  обласної  державної  адміністрації»  та  від  06.03.2020
№  95  «Про  комісію  з  питань  приймання-передачі  рухомого  майна  та
показників балансу Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької
обласної  державної  адміністрації,  що  передається  до  Департаменту
агропромислового  розвитку  та  захисту  довкілля  Запорізької  обласної
державної адміністрації»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Комісію з питань приймання-передачі рухомого майна та показників
балансу Департаменту екології  та природних ресурсів Запорізької обласної
державної адміністрації, що передається до Департаменту агропромислового
розвитку та захисту довкілля Запорізької  обласної  державної  адміністрації
здійснити  безоплатну  передачу  рухомого  майна  до  Департаменту
агропромислового  розвитку  та  захисту  довкілля  Запорізької  обласної
державної адміністрації згідно з додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на
заступника  голови  облдержадміністрації  відповідно  до  функціонального
розподілу обов’язків.



Голова Віталій ТУРИНОК


